
平成28年7月10日執行　　参議院議員通常選挙

★毎日、20時30分頃更新します。
★期日前投票者数とは、市役所１階ロビー、別子山支所及び新居浜高専で直接投票された数です。
★不在者投票者数とは、病院・老人ホーム等の施設での投票、他の市区町村での投票及び郵便等による投票で、受理した数です。

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

6月22日 水 18

6月23日 木 17 390 390 0 390 390

6月24日 金 16 618 1,008 7月5日 313 313 305 695

6月25日 土 15 922 1,930 7月6日 559 872 363 1,058

6月26日 日 14 965 2,895 7月7日 550 1,422 415 1,473

6月27日 月 13 905 3,800 7月8日 576 1,998 329 1,802

6月28日 火 12 805 4,605 7月9日 555 2,553 250 2,052

6月29日 水 11 750 5,355 7月10日 720 3,273 30 2,082

6月30日 木 10 967 6,322 7月11日 639 3,912 328 2,410

7月1日 金 9 985 7,307 7月12日 696 4,608 289 2,699

7月2日 土 8 1,053 8,360 7月13日 674 5,282 379 3,078

7月3日 日 7 1,377 9,737 7月14日 819 6,101 558 3,636

7月4日 月 6 1,068 10,805 7月15日 873 6,974 195 3,831

7月5日 火 5 1,185 11,990 7月16日 1,116 8,090 69 3,900

7月6日 水 4 1,408 13,398 7月17日 1,188 9,278 220 4,120

7月7日 木 3 1,546 14,944 7月18日 1,366 10,644 180 4,300

7月8日 金 2 1,569 16,513 7月19日 1,540 12,184 29 4,329

7月9日 土 1 2,797 19,310 7月20日 2,259 14,443 538 4,867

7月10日 日 0 7月21日

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

6月22日 水 18

6月23日 木 17 390 390 0 390 390

6月24日 金 16 618 1,008 7月5日 313 313 305 695

6月25日 土 15 922 1,930 7月6日 559 872 363 1,058

6月26日 日 14 965 2,895 7月7日 550 1,422 415 1,473

6月27日 月 13 905 3,800 7月8日 577 1,999 328 1,801

6月28日 火 12 805 4,605 7月9日 555 2,554 250 2,051

6月29日 水 11 750 5,355 7月10日 720 3,274 30 2,081

6月30日 木 10 967 6,322 7月11日 640 3,914 327 2,408

7月1日 金 9 985 7,307 7月12日 696 4,610 289 2,697

7月2日 土 8 1,053 8,360 7月13日 674 5,284 379 3,076

7月3日 日 7 1,377 9,737 7月14日 819 6,103 558 3,634

7月4日 月 6 1,068 10,805 7月15日 873 6,976 195 3,829

7月5日 火 5 1,185 11,990 7月16日 1,116 8,092 69 3,898

7月6日 水 4 1,408 13,398 7月17日 1,188 9,280 220 4,118

7月7日 木 3 1,546 14,944 7月18日 1,366 10,646 180 4,298

7月8日 金 2 1,569 16,513 7月19日 1,540 12,186 29 4,327

7月9日 土 1 2,797 19,310 7月20日 2,259 14,445 538 4,865

7月10日 日 0 7月21日

期日前・不在者投票状況

投票日

前回との比較前回（H25.7.21）投票者数

公示日

投票日

期日前投票者数

前回（H25.7.21）
最終投票者数

投票者数 前回との比較

875 750 125

【選挙区】

【比例代表】

投票者数 前回（H25.7.21）
最終投票者数

前回との比較

投票日

合計 14,443 4,86719,310

864 736 128

期日前投票者数 前回（H25.7.21）投票者数

合計 19,310 14,445 4,865

前回との比較

公示日

投票日 投票日 投票日


